[image: ]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

                   г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 439-П «Об утверждении Положения о Министерстве образования Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 439-П «Об утверждении Положения о Министерстве образования Камчатского края» следующие изменения:
1) в части 1.1 раздела 1 слова «опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних граждан,» исключить;
2) в части 2.1раздела 2:
а) в пункте 36 слова «организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,»;
б) пункты 64,72-79 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с ______.
[bookmark: _GoBack]

	Председатель Правительства - Первый вице-губернатор Камчатского края
	[горизонтальный штамп подписи 1]

А.О. Кузнецов

image1.jpeg